

**JØPANI ApS**  
Svanevej 10 - 12  
5690 Tommerup

**CVR-nummer 11874738**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2024

---

Niels Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JØPANI ApS  
Svanevej 10 - 12  
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens  
CVR-nummer: 11874738  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Niels Erik Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af boliger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på TDKK 309, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på TDKK 5.930.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Nettoomsætning	670.451	655
	Ejendomsomkostninger	-194.452	-177
	Andre eksterne omkostninger	-66.691	-67
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.308</b>	<b>410</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	23.000	134
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>432.308</b>	<b>544</b>
	Finansielle omkostninger	-35.061	-35
	<b>Resultat før skat</b>	<b>397.247</b>	<b>509</b>
1	Skat af årets resultat	-87.921	-112
	<b>Årets resultat</b>	<b>309.326</b>	<b>397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	240.000	300
	Overført resultat	69.326	97
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>309.326</b>	<b>397</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Investeringsejendomme	7.606.000	7.583
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.606.000</b>	<b>7.583</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.606.000</b>	<b>7.583</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.240	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.204	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.444</b>	<b>8</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>256.675</b>	<b>296</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>303.119</b>	<b>304</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.909.119</b>	<b>7.887</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	5.564.257	5.495
	Foreslået udbytte	240.000	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.930.257</b>	<b>5.921</b>
	Hensættelser til udskudt skat	801.884	797
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>801.884</b>	<b>797</b>
4	Gæld til realkreditinstitutter	755.888	783
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>755.888</b>	<b>783</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	27.153	26
	Deposita og forudbetalt leje	306.532	262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.357	18
	Selskabsskat	49.402	56
	Anden gæld	19.646	24
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>421.090</b>	<b>386</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.176.978</b>	<b>1.169</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.909.119</b>	<b>7.887</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	126	5.495	300	5.921
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	69	240	309
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>5.564</b>	<b>240</b>	<b>5.930</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	83.402	86
Regulering af udskudt skat	4.519	26
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>87.921</b>	<b>112</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	3.584.316	3.584
Kostpris 31. december	3.584.316	3.584
Dagsværdiregulering 1. januar	3.998.684	3.865
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	23.000	134
Dagsværdireguleringer 31. december	4.021.684	3.999
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>7.606.000</b>	<b>7.583</b>
<p>Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom med 10 beboelseslejligheder beliggende i Tommerup. Ejendommen er fuldt udlejet ultimo regnskabsåret. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.</p> <p>De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:</p>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Afkastkrav i %	6,25	6,25
Udlejningsprocent	100,00	100,00
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	640.000	670

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 783, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 7.606.
